Cilindro Pneumático Livre Montagem - Série CLM
Sensor Aplicável
-
6 20
10 25
16 32
Exemplo: CLM10-20
CLM6-10

N  NPN (3 fios)
Tipo
Exemplos de Montagem
-
6 10 16 20 25 32
1.2
Velocidade de funcionamento (mm/s) 50 a 500
Pressão mín. de funcionamento (bar) 0.6 0.5
Temperatura máx. (°C) Com Imã Incorporado: -10 a 60
Diâmetro (mm)
Pressão de teste (Bar) 10.5
Pressão máx. de funcionamento (bar) 7
Características Técnicas
Ø do cilindro Código
6 KR-CLM06
10 KR-CLM10
16 KR-CLM16
20 KR-CLM20
25 KR-CLM25
32 KR-CLM32
Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação da tampa.
Compõe o Kit